
UCHWAŁA NR XXV/191/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 25 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/15/2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym  (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4861 , z 2019 r. poz. 3658, z 2021 r. poz. 4841) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2a. w następującym brzmieniu: 

„§ 2a. W przypadku nieobecności przewodniczącego Rady lub wiceprzewodniczącego Rady na 
posiedzeniach komisji Rady Miejskiej lub sesji Rady Miejskiej dieta za dany miesiąc ulega obniżeniu o 10 
% za każdą nieobecność”; 

2) w § 6 dodaje się ust. 4. w następującym brzmieniu: 

„§ 6. 4. Za nieobecność usprawiedliwioną na sesji Rady Miejskiej lub posiedzeniu komisji Rady 
Miejskiej uważa się nieobecność spowodowaną wykonywaniem innych obowiązków związanych 
z funkcją radnego, które uniemożliwiły radnemu obecność w obradach sesji Rady Miejskiej lub 
posiedzeniu komisji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1B4117-2E4D-4DF1-82D2-A82FCCB4603A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


